

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de La Ley de Acceso a la Información Pública.



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 15 de marzo de 2024

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "COMPRA DE MATERIALES Y EQUIPOS PARA TRABAJOS EN EVENTO FERIAL A DESARROLLARSE EN MARZO 2024"

PROVEEDOR: KAREN IVONNE GUERRA CRESPIN [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 16/2024

No. DE REQUERIMIENTO: 38/2024

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54103, 54107, 54112, 54119, y 45901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS MYPE

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	27	UNIDAD	TUBO ESTR RECT 4X2X1/8CH11X6MT (3.00MM)	\$ 82.22	\$ 2,219.94
2	20	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 2" CHAPA 14 (1.80MM)	\$ 28.80	\$ 576.00
3	100	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1.1/2" CHAPA 14 (1.80MM)	\$ 20.48	\$ 2,048.00
4	50	UNIDAD	TUBO ESTR RECT 3X1P CHAPA 14 (1.80MM)	\$ 34.85	\$ 1,742.50
5	26	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CHAPA 14 (1.80MM)	\$ 18.62	\$ 484.12
6	30	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 3/4" CHAPA 14 (1.80 MM) GALVA	\$ 9.58	\$ 287.40
7	20	UNIDAD	HIERRO ANGULO 1/4X1.1/2" (6.35MM)	\$ 28.95	\$ 579.00
8	10	UNIDAD	HIERRO ANGULO 3MM X1.1/2"	\$ 13.93	\$ 139.30
9	20	UNIDAD	ANGULO R 1/8X3/4PX6M (2.60MM)	\$ 7.92	\$ 158.40
10	75	UNIDAD	CAÑO NEGRO MEDIANO 3/4" (19.05 MM) SIN ROSCA	\$ 23.46	\$ 1,759.50
11	40	UNIDAD	CAÑO NEGRO MEDIANO 2" (50.8 MM) SIN ROSCA	\$ 65.04	\$ 2,601.60
12	30	UNIDAD	CAÑO NEGRO MEDIANO 1.1/4" (31.75 MM) SIN ROSCA	\$ 41.29	\$ 1,238.70
13	25	UNIDAD	CAÑO NEGRO MEDIANO 1/2" (12.70 MM) SIN ROSCA	\$ 17.52	\$ 438.00
14	7	QUINTAL	HIERRO REDONDO CORRUGADO 1/2"X6MT G40	\$ 60.33	\$ 422.31



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

15	4	QUINTAL	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8" X6MT G40	\$ 59.20	\$ 236.80
16	43	UNIDAD	TUBO ACERO AL CARBON 3/8" X6MTS SCH40	\$ 195.00	\$ 8,385.00
17	8	UNIDAD	HIERRO REDONDO LISO 1/2" X6 M	\$ 8.88	\$ 71.04
18	6	UNIDAD	LAMINA HIERRO NEGRO 2X1M DE 1/16" (1.50MM)	\$ 34.91	\$ 209.46
19	2	UNIDAD	LAMINA HIERRO NEGRO 2X1M DE 1/8" (3.00MM)	\$ 73.74	\$ 147.48
20	35	UNIDAD	PLATINA C1/4X4PX6M	\$ 50.80	\$ 1,778.00
21	6	UNIDAD	PLATINA C1/4X2PX6M	\$ 25.22	\$ 151.32
22	15	UNIDAD	HIERRO PLANO 1/4X2" (6.35MM)	\$ 25.12	\$ 376.80
23	10	UNIDAD	HIERRO PLANO 1/8X1/2" (3.17MM)	\$ 3.37	\$ 33.70
24	100	LIBRA	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 1/8" MT-12	\$ 1.15	\$ 115.00
25	25	LIBRA	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32" MT-12	\$ 1.15	\$ 28.75
27	20	UNIDAD	DISCO PARA METAL CORTE 14X1/8X1" ROBTEC A30R4BF-14	\$ 4.65	\$ 93.00
29	2	CUBETA	ANTICORROSIVO 4000 COLONIAL NEGRO SHERWIN WILLIAMS	\$ 175.62	\$ 351.24
32	28	UNIDAD	POLIN C 3X2" CHAPA 14 (1.80MM)	\$ 22.40	\$ 627.20
34	10	UNIDAD	PINTURA EN SPRAY NEGRO 12.5 OZ (400 ML) EVANS SE39	\$ 2.05	\$ 20.50
35	10	UNIDAD	PINTURA EN SPRAY ROJO 12.5 OZ (400 ML) EVANS SE6	\$ 2.05	\$ 20.50
36	60	UNIDAD	PLYWOOD DE PINO 4"X8" 3/4" (18MM) CLASE B/C	\$ 54.98	\$ 3,298.80
37	50	UNIDAD	PLYWOOD DE PINO 4"X8" 3/8" (9MM) CLASE B/C	\$ 31.63	\$ 1,581.50
38	100	UNIDAD	PLYWOOD 4"X8" 3/16" CLASE B	\$ 14.43	\$ 1,443.00
39	60	UNIDAD	TABLA DE PINO 4.87 M	\$ 24.88	\$ 1,492.80
40	40	UNIDAD	CEPO GALVANIZADO DE 1/2"	\$ 1.15	\$ 46.00
41	20	UNIDAD	CEPO GALVANIZADO DE 3/8"	\$ 0.88	\$ 17.60
42	40	UNIDAD	CEPO GALVANIZADO DE 5/16"	\$ 0.50	\$ 20.00
43	10	GALON	ACEITE PARA TRANSMISION SAE 90 AMERICAN 352190	\$ 33.03	\$ 330.30
44	22	PAR	ZAPATO INDUSTRIAL CUBO DE ACERO T10 CATERPILLAR	\$ 140.50	\$ 3,091.00
45	50	UNIDAD	REFLECTOR RGB 50W	\$ 37.18	\$ 1,859.00
53	1	UNIDAD	LUCES LED 300W ELECTRONIC FOLLOW SPOT XCALIBUR	\$ 1,328.10	\$ 1,328.10
TOTAL SIN IMPUESTOS					\$ 41,848.66



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

	13% IVA	\$ 5,440.33
	TOTAL CON IMPUESTOS	\$ 47,288.99
GESTIONADO POR: [REDACTED] / GERENTE DE OPERACIONES		
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LPC: COORDINADOR DE OPERACIONES		
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: BODEGA DE CIFCO UBICADA EN INSTALACIONES DE FENADESAL EN SAN SALVADOR, CONTACTO TELEFÓNICO [REDACTED]		
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE KAREN IVONNE GUERRA CRESPIN		
PLAZO DE ENTREGA: 3 DIAS HABILES		

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]
Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)



